
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

125 PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

28 

7 

5 

27 

35 

13 

10 

23 

3 

14 

Conduttore 

SEBASTIANI PIETRO 

SEBASTIANI ANTONELLO 

SQUARZANTI MASSIMO 

PETROSSI EMILIANO 

DEL BRUTTO FABRIZIO 

SARACENI ANTONIO 

PETTINACCI FRANCESCO 

FUNARI ROBERTO 

MARIANI ROBERTO 

MICHELI TIZIANO 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Giri 

15 

15 

7 

5 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:22.786 

12:30.975 

5:48.345 

4:10.302 

12:12.255 

12:20.629 

12:26.377 

12:32.281 

12:34.956 

12:47.480 

Diff 

8.189 

8 Giri 

10 Giri 

8.374 

14.122 

20.026 

22.701 

35.225 

T. Migliore 

48.810 

49.199 

48.911 

48.977 

48.447 

48.713 

48.835 

49.255 

49.459 

50.059 

Media 

72,723 

72,148 

72,573 

72,475 

73,268 

72,868 

72,686 

72,066 

71,769 

70,908 

Nel Giro 

7 

7 

3 

3 

6 

6 

13 

3 

12 

11 

Telaio / Motore 

BYREL / TM 

MARANELLO / TM 

CROG / TM 

PCR / TM 

MAD CROC / TM 

CRG / TM 

ENERGY / TM 

BYREL / TM 

LUXOR / TM 

ENERGY / MODENA 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.374 

Velocità  Media 

72,712 

Miglior tempo sul giro 

48.447 

Velocità Migliore 

73,268 

Giro Migliore di 

35 - DEL BRUTTO FABRIZIO 

Stampato: 21/06/2015 14.44.31 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Gianluca Graziosi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

16° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 Prod. UNDER + OVER 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:29:06 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

21/06/2015 14:29 

RISULTATI

Ora inizio: 14.29

Ora fine:   14.42


